МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2011                                                                                                                                           	 № 42/1
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Методики оценки
эффективности внутренних систем
выявления и профилактики
коррупционных рисков

В целях предупреждения коррупции и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Национальным планом противодействия коррупции, утвержденным Президентом Российской Федерации 31.07.2008 № Пр-1568,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО Лопухинское сельское поселение.

Глава местной администрации
МО Лопухинское сельское поселение                                                                   	 В.С.Бычков